
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 

181 
37 

116 
92 
14 
91 
38 
50 
57 
45 
78 
30 

163 
32 
43 
95 
69 

187 
25 

427 
19 
11 

Nome 

BALDON RICCARDO 
CEOLA FRANCESCO 
RUSSO FRANCESCO NICOLAS 
GALLESI FEDERICO 
CAMELI VINCENZO 
IMPEMBA GIUSEPPE 
BARCA PATRIZIO 
NALLI EUGENIO 
CECCATO ANDREA 
DANESE LUCA 
GUALDI  FRANCESCO 
BIONDI BEATRICE 
SANTI LUCA 
FILIPPONE RICCARDO 
TAVONI STEFANO 
RE STEFANO 
PUDDU CHRISTIAN 
VIGNALI RICCARDO 
TICCIATI LORENZO 
ERCOLINI GABRIELE 
BOTTI ALESSANDRO 
D'ANGELO PIERPAOLO 

Team 

K-DAD MOTORSPORT 
RACELAND 
VMAX RACING 
ZENA KARTING 
KEYSTONE 
KEYSTONE 
ZENA KARTING 
SCUOLA K. ABRUZZO 
RACELAND 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
RACELAND 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
RACELAND 
KCA MELANDRI 
PRIVATO 
PRIVATO 
COPAT TEAM FERLITO 
KEYSTONE 

Classe 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

2 
1 

Tempo Totale 

11:52.547 
11:52.728 
11:53.536 
11:53.747 
11:54.027 
11:54.177 
11:55.497 
11:55.683 
11:56.317 
11:56.368 
11:57.008 
11:57.690 
11:58.083 
12:02.601 
12:05.111 
12:06.141 
12:06.897 
12:07.544 
12:27.105 
12:44.600 

1:43.294 
1:01.812 

Diff 

0.181 
0.989 
1.200 
1.480 
1.630 
2.950 
3.136 
3.770 
3.821 
4.461 
5.143 
5.536 

10.054 
12.564 
13.594 
14.350 
14.997 
34.558 
52.053 

12 Laps 
13 Laps 

T. Migliore 

50.295 
50.273 
50.268 
50.172 
50.301 
50.214 
50.186 
50.029 
50.309 
50.131 
50.274 
50.417 
50.495 
51.007 
50.987 
51.099 
50.120 
51.138 
52.184 
53.837 
51.053 
59.751 

 

Ordinato in base ai giri

Announcements 
N. 181: Ammonizione con diffida per Unsafe Entry 
Ammenda di €500 al team ZENA KARTING per comportamento antisportivo 

Margine della Vittoria 

0.181 

Velocità  Media 

76,391 

Miglior tempo sul giro 

50.029 

Velocità Migliore 

77,715 

Giro Migliore di 

50 - NALLI EUGENIO 

 

Printed: 14/07/2024 15:37:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 

Direttore di gara: COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON - ROUND 5 
SENIOR 

GARA 1 

Race (14 Laps) started at 14:29:07 

PISTA WINNER 1,080 km 

14/07/2024 14:25 


